

Ref: 2024/AES/SE/GEN/0083

16th February, 2024

To, The Listing Department, BSE Limited, Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 To,
The Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra
Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051

**BSE Scrip Code: 530355** 

**Trading Symbol: ASIANENE** 

Subject: Disclosure under Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Postal Ballot Notice and E-

voting information - Newspaper Advertisement

Dear Sir/Madam,

In continuation to our letter dated 15<sup>th</sup> February, 2024, please find enclosed copies of newspaper advertisement of Postal Ballot Notice and E-voting information published in Financial Express (English, all editions) and Loksatta (Marathi daily) on 16<sup>th</sup> February, 2024.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Asian Energy Services Limited

Shweta Jain Company Secretary Encl. a.a.

## ASIAN ENERGY SERVICES LIMITED



CIN: L23200MH1992PLC318353

Regd. Office: 3B, 3rd Floor, Omkar Esquare, Chunabhatti Signal, Eastern Express Highway, Sion(East), Mumbai - 400022, Maharashtra, India Tel. No.: 022-42441100 Email: secretarial@asianenergy.com

Website: www.asianenergy.com

### NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of section 108, 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and other applicable provisions of the Act and the Rules including General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') for holding general meetings/conducting postal ballot process through e-voting vide Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 3/2022 dated May 5, 2022 and General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 and No.9/2023 dated September 25, 2023, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement has been sent electronically on Thursday 15th February, 2024, to all the members whose email ids are registered with the Company/Registrar/ Depository Participants as on Friday, 9th February, 2024 (Cut-off Date), for seeking approval of the members of the Company by way of Special Resolution by voting through electronic means only ('e-voting') on the following matters:

- 1. Approval of Asian Energy Services Limited Employee Stock Option Plan 2024 ("AESL ESOP 2024").
- 2. Approval for extension of Asian Energy Services Limited Employee Stock Option Plan 2024 ("AESL ESOP 2024") to the employees of group company including existing and future subsidiary company(ies), of associate company and of holding company, whether in India or outside India.

The detailed explanatory statement under section 102 of the Act setting out all material facts concerning the resolutions, forms part of Notice.

The Company has completed the process of sending Postal Ballot Notice electronically on 15th February, 2024.

Notice of Postal Ballot will also be available on the website of the Company at www.asianenergy.com and on the websites of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at https://www.evoting.nsdl.com.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for providing E-voting facility to all its Members.

Mr. Hemanshu Kapadia, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS - 3477 & C.P. No. 2285) of M/s. Hemanshu Kapadia & Associates, Practicing Company Secretaries or failing him Mrs. Pooja Jain, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 8160 & C.P. No. 9136) of VPP & Associates, Practicing Company Secretaries, has been appointed as Scrutinizer for the Postal Ballot process including e-voting facility.

- Members of the Company are hereby informed and requested to note the following:
- a. The Members holding shares as on the cut-off date and have not received the Notice of Postal Ballot, may write to secretarial@asianenergy.com and obtain the same.
- b. Members whose names are recorded in the Register of members/ beneficial owners as on the cut-off date will be entitled to vote electronically on the resolution set out in the Postal Ballot Notice. The detailed procedure/ instructions on the process of e-voting are specified in the Notice. A person who is not a member as on the Cut-off Date should treat this notice for information purpose only.
- The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Place: Mumbai

Date: February 15, 2024

| Voting starts on                             | Voting ends on                             |
|--|--|
| Friday, February 16, 2024 at 9.00 A.M. (IST) | Saturday March 16, 2024 at 5.00 P.M. (IST) |

- d. The Members of the Company holding shares in physical/demat form and who have not registered/updated their email addresses with the Company / Registrar & Transfer Agents/ Depository Participants are requested to send the following documents/information at the earliest via email to secretarial@asianenergy.com or rnt.helpdesk@linkintime.co.in in order to register/update their email addresses.
- e. The result of the Postal Ballot will be announced on or before Tuesday, March 19, 2024. The results along with scrutinizer report shall be displayed on the website of the company at www.asianenergy.com and on the website of NSDL at www.evotingnsdl.com besides being intimated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Mr. Amit Vishal - Assistant Vice President - NSDL or Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager - NSDL at evoting@nsdl.co.in.

For Asian Energy Services Limited

Sd/-

Ms. Shweta Jain Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS Fri, 16 February 2024 https://epaper.financialexpress.com/c/7457433





# एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेड

CIN: L23200MH1992PLC318353

नोंद.कार्यालयः ३वी, तिसरा मजला, ओमकार ईस्ववेअर, चुनाभट्टी सिग्नल, इस्टर्न एक्स्प्रेस द्यायवे, सायन (पूर्व), मुंबई - ४०० ०२२, महाराष्ट्र, भारत टेली. क्र.: ०२२-४२४४११००. ई-मेलः secretarial@asianenergy.com वेबसाइट: www.asianenergy.com

## टपाली मतदानाची सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की कॉर्पोरेट बाबी मंत्रालय ('एमसीए') द्वारे ई-मतदानाच्या माध्यमातून टपाली मतदान प्रक्रिया राबविण्यासाठी जारी करण्यात आलेले परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दिनांक ८ एप्रिल, २०२० आणि १७/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल, २०२०, सामान्य परिपत्रक क्र. १/२०२२, दिनांक ५ मे. २०२२ आणि सामान्य परिपत्रक क्र. ११/२०२२, दिनांक २८ डिसेंबर, २०२२ आणि क्र. ९/२०२२, दिनांक २८ डिसेंबर, २०२२ आणि क्र. ९/२०२२, दिनांक २८ सप्टेंबर, २०२३, सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम, २०१५ (''लिस्टिंग रेग्युलेशन्स'') मधील नियम ४४ सह कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ (सध्या अस्तित्वात असलेल्या कोणत्याही वैधानिक दुरुस्त्या आणि पुनराधिनियमांसह) नियम, २०१४ मधील नियम २० व २२ आणि सदर अधिनियम व नियमांमधील इतर लागू तरतुर्दीसह वाचण्यात येणाऱ्या कंपनी अधिनियम, २०१३ (''अधिनियम'') मधील अनुच्छेद १०८, ११० च्या तरतुर्दीच्या अनुषंगाने पुढील मुद्द्यांवर केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (''ई-मतदान'') विशेष ठरावाच्या माध्यमातून कंपनीच्या सभासदांची मंजुरी मिळविण्यासाठी शुक्रवार, दि. ९ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी (कट-ऑफ दिनांक) कंपनी/रिजस्ट्रार/ डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्सकडे ज्या सभासदांचे ईमेल नोंदविलेले आहेत त्या सर्वाना खुलासापर विवरणासह टपाली मतदानाची सूचना गुरुवार, दि. १५ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आलेली आहेः

- एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेड एम्प्लॉई स्टॉक ऑप्शन प्लान २०२४ साठी मंजूरी ("AESL ESOP 2024").
- भारतात किंवा भारताबाहेर असलेल्या विद्यमान व भावी उपकंपन्या, सहयोगी कंपन्या आणि होल्डिंग कंपन्यांसह ग्रुप कंपनीच्या कर्मचाऱ्यांसाठी एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेड - एम्प्लॉई स्टॉक ऑप्शन प्लान २०२४ ("AESL ESOP 2024") विस्तारित करण्यासाठी मंजूरी.

ठरावांशी संबंधित सर्व भौतिक तथ्ये यांचे वर्णन करणारे सदर अधिनियमातील अनुच्छेद १०२ अंतर्गत तपशीलवार खुलासापर विवरण सूचनेचा भाग आहे.

कंपनीने १५ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी टपाली मतदान सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे.

टपाली मतदानाची सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर म्हणजे www.asianenergy.com येथे आणि स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट म्हणजे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (''एनएसडीएल'') ची वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com येथेसुद्धा उपलब्ध असेल.

कंपनीने आपल्या सर्व सभासदांना ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (''एनएसडीएल'') च्या सेवा नियुक्त केल्या आहेत.

ई-मतदान सुविधेसह टपाली मतदान प्रक्रियेसाठी परीनिरीक्षक म्हणून कंपनी सचिव मे. हेमांशू कपाडिया अँड असोशिएट्सचे श्री. हेमांशू कपाडिया, कंपनी सचिव (सभासदत्व क्र. FCS - 3477 आणि सी.पी. क्र. 2285) आणि त्यांचे अनुपस्थितीत कंपनी सचिव व्हीपीपी अँड असोशिएट्सच्या श्रीमती पूजा जैन, कंपनी सचिव (सभासदत्व क्र. FCS 8160 आणि सी.पी.क्र. 9136) यांची नियुक्ती करण्यात आलेली आहे.

#### कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात आणि विनंती करण्यात येते की त्यांनी पुढील बाबी लक्षात घ्याव्यातः

- कट-ऑफ दिनांकास समभाग धारण करीत असलेल्या आणि टपाली मतदानाची सूचना प्राप्त न झालेल्या सभासदांनी secretarial@asianenergy.com येथे लिहावे आणि ते प्राप्त करून घ्यावे.
- ब. कट-ऑफ दिनोंकास सभासद नोंदवहीमध्ये/ लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये ज्यांची नावे आहेत त्यांनाच टपाली मतदानाच्या सूचनेत नमूद ठरावावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता येईल. ई-मतदान प्रक्रियेची तपशिलवार माहिती/ निर्देश सदर सूचनेत नमूद करण्यात आले आहेत. कट-ऑफ दिनांकास सभासद नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे असे समजावे.
- क. दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुढील मतदान कालावधीदरम्यान उपलब्ध असेलः

| मतदान प्रारंभ   | मतदान समाप्त   |
|---|--|
| शुक्रवार, १६ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी स. ९.०० वा (भाप्रवे) | शनिवार, १६ मार्च, २०२४ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) |

- ड. कंपनीच्या ज्या सभासदांकडे छापील डीमॅट स्वरूपातील समभाग आहेत आणि ज्यांनी कंपनी/ राजस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट/ डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे आपले ईमेल नोंदिवलेले नाहीत त्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे ईमेल ॲड्रेस नोंदिवण्यासाठी/ अपडेट करण्यासाठी secretarial@asianenergy.com किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in येथे लवकरात लवकर ई-मेलद्वारे संबंधित माहिती पाठवावी.
- ई. टपाली मतदानाचा निकाल मंगळवार, दि. १ ऑगस्ट, २०२३ पर्यंत घोषित करण्यात येईल. परीनिरीक्षकांच्या अहवालासह टपाली मतदानाचा निकाल बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना कळिवण्यात येईल तसेच कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर www.asianenergy.com येथे आणि एनएसडीएल ची वेबसाइट www.evotingnsdl.com येथेसुद्धा प्रदर्शित करण्यात येईल.
- फ. काही प्रश्न असल्यास, आपण www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेले समभागधारकांसाठी ई-मतदान युजर मॅन्युअल आणि समभागधारकांसाठी वारंवार विचारण्यात येणारे प्रश्न (FAQs) पाहावेत किंवा टोल फ्री क्र.: १८०० १०२० ९९० आणि १८०० २२ ४४ ३० वर कॉल करावा किंवा श्री. अमित विशाल सहाव्यक उपाध्यक्ष एनएसडीएल यांचेशी किंवा पह्नवी म्हात्रे, विरष्ठ व्यवस्थापक एनएसडीएल यांचेशी evoting@nsdl.co.in येथे संपर्क साधावा.

एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेड यांचेकरिता

स्वा/-श्वेता जैन

स्थानः मुंबई दिनांकः १५ फेब्रुवारी, २०२४

कंपनी सचिव